
UCHWAŁA NR LIX/324/2023 
RADY GMINY RADZANOWO 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym               
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 34 ust. 6-6b  oraz art. 68 ust. 1 pkt 1  i ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 344,) Rada Gminy 
Radzanowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowej 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 504/1  o powierzchni 1100 m2 położonej w Radzanowie przy ul. Wesołej, 
gmina Radzanowo, woj. mazowieckie w dla której to nieruchomości Sąd Rejonowy w Płocku VI Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr PL1P/00078045/9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radzanowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jolanta Anna Sochacka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A52ECEA-B22E-40A3-91E8-AA8E7F29941C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na zbycie nieruchomości (działki nr 504/1  w obrębie 
Radzanowa) stanowiącej własność Gminy Radzanowo. Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 ustawy o samorządzie 
gminnym do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych 
gminy. Nieruchomość zostanie sprzedana w oparciu o przepisy ustawy o gospodarce nieruchomościami. 
Zbycie powyższej nieruchomości wpłynie na wzrost dochodów budżetowych Gminy Radzanowo. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A52ECEA-B22E-40A3-91E8-AA8E7F29941C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/324/2023 RADY GMINY RADZANOWO  z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


